
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E  SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

 

N ° 97 
Del 26.06.2013 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI NUORO PER REINTEGRO 
SPESE FUNZIONAMENTO CECI NUORO ANNO 2012 

 
  

  

 

 

L’anno DUEMILATREDICI  il giorno ventisei  del mese di GIUGNO  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi – 
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio-.  
VISTA la nota pervenuta dal Comune di Nuoro in data 16.04.2013 con cui si richiede la 
liquidazione  quota  parte di spese a carico del Comune di Anela per l’anno 2012 
ammontante ad €. 74,78 , per il funzionamento della Ceci di Nuoro, ripartita 
proporzionalmente agli elettori di appartenenza nell’anno 2012 (726) 
RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione- 
VISTO il bilancio di previsione 2013 in corso di esecutività- 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 

DI IMPEGNARE e contestualmente LIQUIDARE all’Amministrazione Comunale di 
Nuoro, c/o la Tesoreria Comunale di Nuoro- c.c.p 10519080 la somma pari ad € 74,50  
quale “ REINTEGRO SPESE COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE ANNO 
2012. 

 

 



DI IMPUTARE la spesa al Tit. 1 .1.7.3. PEG 1117  /2013- 

Di trasmettere  la presente determina al settore finanziario  per i successivi adempimenti. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U. 267/2000, APPONE il Visto di 
regolarità contabile attestante al copertura finanziaria della spesa- 
Impegno contabile registrato al n°                      in data odierna. 
 
ANELA li  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 


